
À ce prix-là,
on se réunit !

SPÉCIAL
     PÂQUES

AGNEAU : GIGOT ### À RÔTIR   
NETTO
2,4kg environ

8€
78

Le kg

Origine

Nouvelle Zélande 
ou Australie

DU MARDI 26 MARS AU LUNDI 1ER AVRIL 2024(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Adobe Stock.

  



CHOCOLATS DE PÂQUES  

ŒUFS LINDOR LAIT 
LINDT
ou assortiment  
ou édition de Pâques  
ou cœur blanc  
ou noir 70% 
180 g - 29,94 € le kg 
Par 2 (360 g) : 8,08 €  
au lieu de 10,78 € 
22,44 € le kg au lot

2€
69

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
39

Soit 8,08 € les 2

PETITS ŒUFS  
CHOCOLAT AU LAIT BUENO  
KINDER
80 g - 41,13 € le kg 
Par 2 (160 g) : 4,93 €  
au lieu de 6,58 € 
30,81 € le kg au lot

1€
64

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
29

Soit 4,93 € les 2

ŒUFS PRALINÉ LAIT 
JACQUOT
594 g - 9,18 € le kg

5€
45

Le sachet
SACHET COMPOSITION  
DE PÂQUES 
RIEGELEIN
250 g - 15,16 € le kg

3€
79

Le sachet

PETITS ŒUFS MIX  
LAIT ET NOIR PRALINÉ 
CÔTE D'OR
ou lait 
350 g - 17,11 € le kg 
Par 2 (700 g) : 8,98 € au lieu de 11,98 € 
12,83 € le kg au lot

2€
99

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
99

Soit 8,98 € les 2

ŒUF VICHY LAIT  
CÉMOI
ou cloche ou lapin  
ou poule vichy lait  
garnie œufs praliné  
ou poule vichy noir  
ou lapin vichy noir  
garni œufs praliné 
154 g - 25,91 € le kg 
Par 2 (308 g) : 5,98 €  
au lieu de 7,98 € 
19,42 € le kg au lot
ou poule vichy lait inclusion éclats de caramel 
159 g - 25,09 €  le kg 
Par 2 (318 g) : 5,98 € au lieu de 7,98 € 
18,81 €  le kg au lot

1€
99

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
99

Soit 5,98 € les 2

MEGA T'OEUFS ASSORTIMENT NOIR FONDANT  
CEMOI
421 g - 16,60 € le kg 
Par 2 (842 g) : 10,48 € au lieu de 13,98 € 
12,45 € le kg au lot
ou chocolat au lait céréales et praliné 
424 g - 16,49 €  le kg 
Par 2 (848 g) : 10,48 € au lieu de 13,98 € 
12,36 €  le kg au lot
ou chocolat au lait pétillant et praliné 
396 g - 17,65 €  le kg 
Par 2 (792 g) : 10,48 € au lieu de 13,98 € 
13,23 €  le kg au lot
ou chocolat noir fondant 
402 g - 17,39 €  le kg 
Par 2 (804 g) : 10,48 € au lieu de 13,98 € 
13,03 €  le kg au lot

3€
49

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

6€
99

Soit 10,48 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Adobe Stock.2 



DES PETITS PRIX À CROQUER ! 

SACHET MINI ŒUFS   
SMARTIES
ou sachet mini œufs Kit kat 
153 g - 31,31 € le kg 
Par 2 (306 g) : 6,70 € au lieu de 9,58 € 
21,90 € le kg au lot
ou sachet mini œufs  Crunch 
152 g - 31,51 €  le kg 
Par 2 (304 g) : 6,70 € au lieu de 9,58 € 
22,04 €  le kg au lot

1€
91

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
79

Soit 6,70 € les 2

*Offre valable uniquement sur les produits Milka présents en magasin. Hors rayon tablette de chocolat, biscuit, pâte à tartiner, frais et glace. 
La remise s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

sur les produits de la marque MILKA*

-50%

ŒUF SURPRISE MAXI  
MINIONS 
KINDER
ou Parrocks 
100 g - 52,90 € le kg 
Par 2 (200 g) : 7,93 €  
au lieu de 10,58 € 
39,65 € le kg au lot

2€
64

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
29

Soit 7,93 € les 2

POULE CHOCOLAT  
GARNIE ŒUF CONFISEUR LAIT 
JACQUOT 
ou noir  
ou blanc 
185 g - 17,78 € le kg

3€
29

L'unité

LAPIN OR CHOCOLAT AU LAIT 
LINDT
ou chocolat noir  
ou chocolat blanc 
100 g - 36,90 € le kg 
Par 2 (200 g) : 5,53 €  
au lieu de 7,38 € 
27,65 € le kg au lot
ou chocolat au lait  
décor �euri 
à 3,79 € l'unité 
100 g - 37,90 €  le kg 
Par 2 (200 g) : 5,68 € au lieu de 7,58 € 
28,40 €  le kg au lot

1€
84

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
69

Soit 5,53 € les 2

SACHET MINI LAPIN  
OR LAIT 
LINDT
ou sachet œuf  
à cacher lait 
120 g -  
48,25 € le kg 
Par 2 (240 g) :  
8,68 € au lieu  
de 11,58 € 
36,17 € le kg au lot

2€
89

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
79

Soit 8,68 € les 2

FILET  
MINI LAPIN  
CHOCOLAT LAIT 
VALDÉLICE
100 g -  
9,90 € le kg

0€
99

L'unité

SACHET  
TRIO LAPINS   
LAIT 
RÉVILLON
ou sachet  
trio petits  
oeufs  
noir et lait 
200 g -  
22,05 € le kg

4€
41
5,89 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

Le sachet

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.  3 



CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page 
du mardi 26 mars au lundi 1er avril 2024 

(hors Top-rayon)*
du mardi 26 mars au lundi 1er avril 2024 

OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
( j)Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.
msc.org/fr. Suggestions de présentation.

BRANDADE DE MORUE PARMENTIÈRE MSC  
NETTO(j)

500 g - 13,98 € le kg

1€
sur ma carte* 

5€
99

La barquette 
Avantage carte déduit

6€
99

La barquette 
Prix payé en caisse

MSC-C-50354

Transformée en

France

JAMBON SEC  
NETTO
7 tranches  
- soit 180 g -  
3,41 € l'unité -  
18,94 € le kg 
Par 2 : 2x180 g  
- soit 360 g

2€
32

sur ma carte* 

2 achetés

4€
50

les 2 unités 
Avantage carte déduit

6€
82

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Origine

France
OrigineOrigine

France

FINANCIERS AUX AMANDES X8  
NETTO
200 g - 2,04 € - 10,20 € le kg 
Par 2 : 2x200 g - soit 400 g

1€
39

sur ma carte* 

2 achetés

2€
69

les 2 paquets 
Avantage carte déduit

4€
08

les 2 paquets 
Prix payé en caisse

EAU MINÉRALE AIX-LES-BAINS  
NETTO
6x1,5l - soit 9 l - 2,72 € le pack de 6 - 
0,30 € le litre 
Par 3 : 3x9 l - soit 27 l

2€
27

sur ma carte* 

3 achetés

5€
89

les 3 packs de 6 
Avantage carte déduit

8€
16

les 3 packs de 6 
Prix payé en caisse

GEL DOUCHE BARBE À PAPA 
NETTO
250 ml - 3,80 € le litre

0€
32

sur ma carte* 

0€
63

L'unité 
Avantage carte déduit

0€
95

L'unité 
Prix payé en caisse

4 #



Produits 
Partenaires

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
 * Vous pouvez cumuler les euros et béné�cier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de �délité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto 
participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma 
carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles 
identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto 
participants au programme de �délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de 
vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte Netto” ne donne pas droit à 
un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l'"Avantage Carte" 
crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme 
"Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 61704 – 35517 Cesson-Sévigné 
Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. Suggestions de présentation.

MASQUE SOS DREAM LONG 
ELSEVE
310 ml - 14,35 € le litre

1€
50

sur ma carte* 

2€
95

L'unité 
Avantage carte déduit

4€
45

L'unité 
Prix payé en caisse

SHAMPOOING RECONSTRUCTEUR  
DREAM LONG 
ELSEVE
300 ml - 12,90 € le litre

1€
30

sur ma carte* 

2€
57

L'unité 
Avantage carte déduit

3€
87

L'unité 
Prix payé en caisse

(1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto.(2) Bon d’achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d’un prochain achat d’un montant supérieur ou égal à sa valeur. 
Offre valable uniquement du Mardi 02 au dimanche 07 avril 2024 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d’un seul passage caisse et d’un seul bon par 
personne.  Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Liste des produits concernés 
disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

DU MONTANT DÉPENSÉ 
DANS CE RAYON

RECEVEZ  
UN BON D’ACHAT(2)

DANS VOTRE APPLI

DE30%

DU VENDREDI 29 DIMANCHE 31 MARS 2024(1)

OFFRE EXCLUSIVE POUR TOUT ACHAT SUR LE RAYON
 CHAMPAGNE ET EFFERVESCENTS

5 #



TOMATE CERISE
Variété : ronde  
et/ou allongée 
Catégorie : 1 
500 g - 3,58 € le kg

1€
79

La barquette de 500g

BARQUETTE 
DE 500G

DU MARDI 26 AU SAMEDI 30 MARS 2024(a)

Origine

Maroc
TZATZIKI  
BLINI
ou houmous 
225 g - 9,56 € le kg 
Par 2 (450 g) : 3,01 €  
au lieu de 4,30 € 
6,69 € le kg au lot
ou tarama 
200 g - 10,75 €  le kg 
Par 2 (400 g) : 3,01 €  
au lieu de 4,30 € 
7,53 €  le kg au lot

0€
86

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
15

Soit 3,01 € les 2

Transformé en

France

DÉLICE D'AUBERGINES  
À TARTINER  
LUCIEN GEORGELIN
ou délice de tomates 
séchées à tartiner  
ou tapenade noire  
ou délice de poivrons  
à tartiner  
ou anchoïade à tartiner 
100 g - 19,90 € le kg 
Par 3 (300 g) :  
13,27 € le kg au lot

1€
99

3,98 € les 3
au lieu de 5,97 € les 3

(5)

OFFERT2+1

L'unité

APÉRICUBE COCKTAIL
ou best of des saveurs 
à 19.5% Mat. Gr  
sur produit �ni 
ou tonic 
à 20% Mat. Gr  
sur produit �ni 
fromage au lait de 
vache pasteurisé 
250 g - 15,96 € le kg 
Par 2 (500 g) : 5,58 €  
au lieu de 7,98 € 
11,16 € le kg au lot

1€
59

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
99

Soit 5,58 € les 2

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

QUEUES DE CREVETTES 
SAUCE COCKTAIL ASC
NETTO(p)

ou sauce citron 
ciboulette ASC  
ou sauce aïoli ASC  
ou saveur truffe ASC 
130 g - 30,69 € le kg

3€
99

La barquette

ASC-C-01912

Transformées en

France

SAUCISSON 100% JAMBON  
NETTO
200 g - 13,40 € le kg

2€
68

2,98 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

PÂTÉ EN CROÛTE  
NETTO
450 g - 5,27 € le kg

2€
37

2,64 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France MINI BURGERS  
REBLOCHON 
PASO TRAITEUR
6 portions - soit 240 g - 15,33 € le kg
ou foie gras 
ou à la truffe d'été 
6 portions - soit 200 g - 18,40 €  le kg
ou mini black burgers au saumon 
6 portions - soit 190 g - 19,37 €  le kg

3€
68

5,59 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

Transformé en

France

TUC BACON 
TUC
4 x 100g - soit 400 g - 5,50 € le kg
ou original salé  
5 x 100g - soit 500 g - 4,40 €  le kg

2€
20

3,15 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le lot de 4 NOIX DE CAJOU  
GRILLÉES & SALÉES 
NETTO
125 g - 12,72 € le kg 
Par 2 (250 g) : 2,70 €  
au lieu de 3,18 € 
10,80 € le kg au lot

1€
11

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
59

Soit 2,70 € les 2

+ 10% offert

CHIPS À L'ANCIENNE  
NATURE  
LAY'S
ou Chips paysanne nature 
295g + 10% offert - soit 324 g - 8,89 € le kg

2€
88

Le sachet

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate 
en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes 
variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques 
(même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits 
par passage caisse, par jour et par personne. (p)Aquaculture responsable selon le référentiel ASC. www.asc-aqua.org (13) Les remises immédiates sont calculées par 
comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Adobe Stock.6 

APÉRITIFS



SPÉCIAL PÂQUES

NECTAR D'ABRICOT 
NETTO
ou banane 
1 l - 1,38 € le litre 
Par 2 (2 l) : 2,07 € au lieu de 2,76 € 
1,04 € le litre au lot
ou pêche  
ou fraise  
ou mangue 
à 1,84 € la bouteille 
1 l - 1,84 €  le litre 
Par 2 (2 l) : 2,76 € au lieu de 3,68 € 
1,38 €  le litre au lot

0€
69

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
38

Soit 2,07 € les 2

SIROP PÊCHE/ABRICOT 
NETTO
ou pamplemousse rose  
ou pêche/framboise 
75 cl 750 ml - 3,23 € le litre 
Par 2 (1,5 l) : 3,63 € 
 au lieu de 4,84 € 
2,42 € le litre au lot

1€
21

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
42

Soit 3,63 € les 2

NECTAR D'ORANGE  
NETTO
1,5 l - 1,25 € le litre 
Par 2 (3 l) : 2,82 €  
au lieu de 3,76 € 
0,94 € le litre au lot

0€
94

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
88

Soit 2,82 € les 2

INFUSE À FROID  
PÊCHE - FRAMBOISE 
LIPTON
ou citron vert - menthe 
15 sachets - soit 35 g -  
64,57 € le kg

2€
26

3,23 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

ENERGY DRINK  
MEGAFORCE
1 l - 1,55 € le litre 
Par 3 (3 l) : 1,03 € le litre au lot

1€
55

3,10 € les 3
au lieu de 4,65 € les 3

(5)

OFFERT2+1

La bouteille

COLA ONE CLASSIQUE 
NETTO
2 l - 0,38 € le litre

0€
75
0,94 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

La bouteille

BOISSON AUX FRUITS  
TROPICAL 
OASIS
ou Orange 
4x2 l - soit 8 l -  
0,72 € le litre

5€
78

8,26 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le pack de 4

EAU MINÉRALE NATURELLE GAZEUSE  
SAN PELLEGRINO
6x1l - soit 6 l - 0,64 € le litre 
Par 2 (12 l) : 5,77 € au lieu de 7,70 € 
0,48 € le litre au lot

1€
92

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
85

Soit 5,77 € les 2
BIÈRE AROMATISÉE ORIGINAL 
DESPERADOS∆

5,9% vol. 
12x33cl - soit 3,96 l - 3,66 € le litre 
Par 2 (7,92 l) : 21,73 € au lieu de 28,98 € 
2,74 € le litre au lot

7€
24

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

14€
49

Soit 21,73 € les 2

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané 
de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.  7 



ENTRÉES  

ASPERGE VERTE
Calibre : 12/16 
Catégorie : 1 
500 g - 5,98 € le kg

2€
99

La botte de 500g

BOTTE 
DE 500G

DU MARDI 26  
AU SAMEDI 30 MARS 2024(a)

Origine

Espagne

ARTICHAUT
Variété : Green Queen 
Calibre : 11/13 
Catégorie : 1 
Soit 0.99€ la pièce au lot, 
1.29€ la pièce vendue seule

1€
98

Le lot de 2

LOT DE 2DU MARDI 26 AU SAMEDI 30 MARS 2024(a)
Origine

Espagne

MELON CHARENTAIS
Variété : vert 
Calibre : 600/780g 
Catégorie : 1

1€
99

La pièce

DU MARDI 26 AU SAMEDI 30 MARS 2024(a)
Origine

Maroc

DUO MÂCHE & ROQUETTE  
NETTO
175 g - 8,57 € le kg

1€
50

Le sachet

Transformé en

France

PÂTE FEUILLETÉE  
NETTO
ou brisée 
230 g - 4,65 € le kg

1€
07

1,19 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France
Origine

FranceFranceFranceFrance

FEUILLETÉS CHÈVRE ÉPINARDS 
NETTO
x2 - soit 280 g - 9,57 € le kg

2€
68

2,98 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

PANIERS FEUILLETÉS  
NOIX DE SAINT-JACQUES(i)  
SURGELÉES X4 
NETTO
400 g - 8,63 € le kg

3€
45

4,15 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

L'unité

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix 
publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits 
par passage caisse, par jour et par personne. (i)Espèce et origine des Saint-Jacques: Se référer à la lettre près du numéro de lot Clamys zygopatagonica Argentine A 
et/ou Clamys opercularis Royaume Uni B ou Ils Féroé C et/ou Clamys nobilis Vietnam D et/ou Argopecten circularis Mexique E ou USA F et/ou Argopecten purpuratus 
Pérou G Pecten maximus Royaume Uni H Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Adobe Stock.8 



SPÉCIAL PÂQUES 

  

BOUDIN BLANC DE VOLAILLE AUX MORILLES 
NETTO
3 x 110 g - soit 330 g - 5,85 € le kg

1€
93

2,15 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

2 BOUCHÉES RIS DE VEAU
300 g - 26 € le kg

7€
80

La barquette

Transformé en

France

MOUSSE DE CANARD
ou mousse de canard aux �gues 
la barquette de 180g environ

9€
90

Le kg

Transformé en

France

2 BLOCS DE FOIE GRAS DE CANARD MI-CUIT  
NETTO
2 x 150 g - soit 300 g - 45 € le kg

13€
50

Le lot de 2

Origine

France
Origine

France

PÂTÉ DE CAMPAGNE NATURE IGP 
MÈRE LALIE
ou thym IGP  
ou ail IGP  
ou 2 nature IGP + 1 thym IGP  
ou 2 nature IGP + 1 ail IGP 
3x180g - soit 540 g - 7,31 € le kg

3€
95

5,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

le lot de 3

RILLETTES DE POULET RÔTI   
NETTO
220 g - 7,68 € le kg

1€
69

1,88 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

  

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 9 



SPÉCIAL PÂQUESENTRÉES  

PAIN AUX FIGUES  ∏
ou au seigle 
300 g - 4,30 € le kg
ou aux noix  
à 1,39 € la pièce 
300 g - 4,63 €  le kg

1€
29

La pièce

Fabriqué en

France

BEURRE GASTRONOMIQUE DOUX 
NETTO
ou demi-sel - à 82% Mat. Gr 
sur produit �ni 
250 g - 7,20 € le kg

1€
80

2,35 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE23 %

L'unité

Transformé en

France

HUÎTRES FINES DE CLAIRES MARENNES-OLÉRON IGP N°3
1 douzaine minimum  
1 kg - 6,99 € le kg

6€
99

La bourriche

Elevées en

France

HUÎTRES FINES BRETONNES N°3
ou Huîtres �nes Normandes N°3 
1 douzaine minimum  
1 kg - 6,99 € le kg

6€
99

La bourriche

Elevées en

France

CREVETTES CUITES  
NETTO
De 40 à 60  
pièces au kg 
500 g - 9,58 € le kg

4€
79

La barquette

Elevées en

Équateur ou Colombie 
ou Nicaragua ou Venezuela(k)

BULOTS CUITS  
NETTO
400 g - 7,98 € le kg

3€
19

La barquette

Pêchés en

Atlantique Nord-Est

CHUTES DE SAUMON  
NETTO
à partir de saumon élevé en Norvège 
ou Royaume-Uni (Ecosse) ou Irlande 
ou Islande et péché en Océan 
Paci�que Nord-est et Mer Artique 
200 g - 17,45 € le kg

3€
49

4,05 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

L'unité

Transformé en

France + 1 tranche offerte

LE SAUMON FUMÉ  
NORVÈGE 
DELPEYRAT 
4 tranches + 1 tranche offerte - soit 140 g - 46,36 € le kg
ou Islande 
ou Sauvage 
4 tranches + 1 tranche offerte  - soit 130 g - 49,92 €  le kg

6€
49

L'unité

Transformé en

France

  

  

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
∏Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics 
conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par 
passage caisse, par jour et par personne. (k)Selon approvisionnement en magasin. Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Adobe Stock.10 

  



SPÉCIAL PÂQUES

VIANDE BOVINE :  
RÔTI ##  
NETTO
1kg environ

10€
39

Le kg

Origine

France
Origine

FranceFrance

RÔTI FILET DE PORC 
FAÇON ORLOFF 
NETTO
ou rôti �let de porc 
aux pruneaux 
880 g environ

9€
89

Le kg

Origine

France
Origine

FranceFrance

LAPIN ENTIER DÉCOUPÉ 
SANS TÊTE AVEC FOIE 
NETTO
1 kg - 10,39 € le kg

10€
39

La barquette

Origine

France
Origine

FranceFrance

SAUCE POIVRE 
NETTO
ou béarnaise  
ou tartare  
ou bourguignonne 
235 g - 3,79 € le kg 
Par 2 (470 g) : 1,51 € au lieu de 1,78 € 
3,21 € le kg au lot

0€
62

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
89

Soit 1,51 € les 2

MARRONS ENTIERS  
CUITS À LA VAPEUR 
NETTO
510 g - 7,80 € le kg

3€
98

4,98 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

L'unité

POMMES DUCHESSES SURGELÉES  
NETTO
600 g - 1,62 € le kg

0€
97

L'unité

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit 
Photo  : Adobe Stock.  11 

PLATS  



POULET FERMIER  
GRAND DOMAINE
1,4 kg environ 
Jours minimum d'élevages  
du produit: indiqué sur le produit 
75% de céréales minimun dans l'alimentation 
Organisme certi�cateur :  
Bureau veritas certi�cation 
Groupement détenteur du label :  
Fermiers du Val de Loire

4€
99

Le kg

Origine

France
Origine

FranceFrance

du produit: indiqué sur le produit 
75% de céréales minimun dans l'alimentation 

CANETTE  
CANARD PASSION
1,5 kg environ

5€
95

Le kg

Origine

France
Origine

France

CAILLE X6   
TRÉSOR DE CAILLE
900 g - 9,89 € le kg

8€
90

La barquette

Origine

Espagne

PETITS POIS & CAROTTES TRÈS FINS 
NETTO
530 g - 2,30 € le kg 
Par 2 (1,06 kg) : 2,07 € au lieu de 2,44 € 
1,95 € le kg au lot

0€
85

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
22

Soit 2,07 € les 2

4 MINI GRATINS AUX PETITS LÉGUMES SURGELÉS 
NETTO
ou aux pommes de terre 
480 g - 5,60 € le kg

2€
69

3,05 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise 
est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 
Crédit Photo  : Adobe Stock.12 

PLATS



SPÉCIAL PÂQUES 

2 COQUILLES AUX NOIX DE SAINT JACQUES(i)

À LA BRETONNE
260 g - 30,73 € le kg

7€
99

La barquette

Transformé en

France

COCKTAIL DE FRUITS DE MER SURGELÉ  
NETTO
500 g - 8,38 € le kg

4€
19
4,95 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

4 PAVÉS DE SAUMON ATLANTIQUE SURGELÉS  
NETTO
500 g - 19,38 € le kg

9€
69
11,13 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité

+ 20% offert

LE HARICOT VERT EXTRA-FIN PRÉCUIT VAPEUR SURGELÉ  
BONDUELLE
1 kg + 20% offert - soit 1,2 kg - 2,16 € le kg

2€
59

L'unité

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(i)Espèce et origine des Saint-Jacques: Zygochlamys Patagonica origines Argentine ou USA, Argopecten purpuratus origines Pérou ou Chili, Chlamys nobilis origine 
Vietnam ou Philippines, Argopecten circularis origine USA, Chlamys operculis origines Écosse ou Irlande ou Europe ou Canada, Chlamys islandica origine Islande, 
Chlamys albidus origine Russie, Placopecten magellanicus origine Canada ou USA, Pecten Maximus origine Grande Bretagne ou Écosse (13) Les remises immédiates 
sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du 
passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.  13 



SPÉCIAL PÂQUESFROMAGES    

ENROBÉ  
AUX AIRELLES 
LE CHEVREFEUILLE
ou enrobé échalote ciboulette  
ou exotique 
fromage au lait de chèvre  
à 20.8% Mat.Gr sur produit �ni 
80 g - 26,13 € le kg

2€
09

La pièce

Origine

France
Origine

France

BRIE DE MEAUX AOP
fromage au lait cru de vache  
à 22.8% Mat.Gr sur produit �ni 
230g environ

13€
50

Le kg

Origine

France
Origine

France

PETIT BRIE  
NETTO
fromage au lait de 
vache 
à 32% Mat. Gr sur 
produit �ni 
500 g - 6,28 € le kg

3€
14
3,59 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité

Origine

France
OrigineOrigine

France

SAINT-MARCELLIN IGP 
NETTO
fromage au lait de vache 
à 22% Mat. Gr sur produit �ni 
3 x 80 g - soit 240 g - 8,83 € le kg

2€
12

3,22 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

Transformé en

France

MUNSTER GÉROMÉ AOP  
NETTO
Fromage à 27% de 
Mat. Gr sur produit 
�ni 
200 g - 8,25 € le kg

1€
65

2,48 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE33 %

L'unité

Origine

France
OrigineOrigine

France

ROQUEFORT AOP  
SOCIÉTÉ
fromage au lait cru  
de brebis 
à 31.7% Mat. Gr  
sur produit �ni 
200 g - 18,25 € le kg 
Par 2 (400 g) : 5,11 €  
au lieu de 7,30 € 
12,78 € le kg au lot

1€
46

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
65

Soit 5,11 € les 2

Origine

France
Origine

France

ESKERRI  
NETTO
fromage au lait de brebis 
à 34% Mat. Gr sur produit �ni 
220 g - 12,05 € le kg

2€
65

3,08 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

L'unité

Origine

France
Origine

France

EMMENTAL GRAND CRU  
LABEL ROUGE & IGP  
MAISON MONTS ET TERROIRS
fromage au lait cru  
de vache à 32% Mat.Gr  
sur produit �ni 
250 g - 11,88 € le kg

2€
97

La pièce

Origine

France
Origine

FranceFrance

COMTÉ AFFINÉ 6 MOIS  
PRÉSIDENT
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 34% Mat. Gr sur produit �ni 
200 g - 12,20 € le kg

2€
44

3,49 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

Origine

France
Origine

FranceFrance

  

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Adobe Stock.14 



SPÉCIAL PÂQUESDESSERTS  

ANANAS
Variété : Extra Sweet 
Calibre : A8 
Catégorie : 1

1€
49

La pièce

DU MARDI 26  
AU SAMEDI 30 MARS 2024(a)

Origine

Costa Rica 
ou Côte d'Ivoire(k)

MÉLANGE DE FRUITS ROUGES 
SURGELÉ 
NETTO
450 g - 5 € le kg

2€
25

2,60 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

L'unité

MACÉDOINE DE FRUITS 
AU SIROP LÉGER
SAVANNAH GARDEN
600 g - 6 € le kg

3€
60

Le bocal

MIEL  DU GATINAIS 
FAMILLE VACHER
ou d'Aquitaine  
ou de Poitou Charentes  
ou des Pays de la Loire 
375 g - 12,51 € le kg

4€
69

L'unité

TABLETTE DE CHOCOLAT NOIR 
NESTLÉ DESSERT
3 x 205 g - soit 615 g - 9,76 € le kg 
Par 2 (1,23 kg) : 8,40 € au lieu de 12 € 
6,83 € le kg au lot
ou noir corsé 
3 x 200 g - soit 600 g - 10 €  le kg 
Par 2 (1,2 kg) : 8,40 € au lieu de 12 € 
7 €  le kg au lot
ou noir absolu 
3 x 170 g - soit 510 g - 11,76 €  le kg 
Par 2 (1,02 kg) : 8,40 € au lieu de 12 € 
8,24 €  le kg au lot

2€
40

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

6€

Soit 8,40 € les 2

CRÉME ANGLAISE  
NETTO
Crème anglaise stérélisée UHT, 
prête à l'emploi 
500 ml - 1,98 € le litre

0€
99
1,24 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

La brique

Transformé en

France

BAC SORBET CITRON VERT 
NETTO
675 g - 2,95 € le kg
ou Pomme 
673 g - 2,96 €  le kg

1€
99

2,26 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

FRAISE GARIGUETTE
Catégorie : 1 
250 g - 10,76 € le kg

2€
69

La barquette de 250g

BARQUETTE 
DE 250G

DU MARDI 26  
AU SAMEDI 30 MARS 2024(a)

Origine

France
Origine

FranceFrance

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (k)Selon approvisionnement en magasin. (13) Les remises immédiates sont 
calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du 
passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate 
en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes 
variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Adobe Stock.  15 



DESSERTS  

+ 4 offerts

YAOURT PANIER AUX FRUITS PANACHÉS  
YOPLAIT
ou aux fruits panachés 0%  
12 x 125 g + 4 offerts - soit 1,5 kg - 2,19 € le kg

3€
28

Le pack de 16

Transformé en

France

DESSERT LACTÉ PETIT NESQUIK AU CHOCOLAT  
NESTLÉ
ou au chocolat/noisette 
6 x 60 g - soit 360 g - 4,03 € le kg 
Par 2 (720 g) : 2,03 € au lieu de 2,90 € 
2,82 € le kg au lot

0€
58

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
45

Soit 2,03 € les 2

Transformé en

France

TIRAMISU AU MASCARPONE   
NETTO
500 g - 5,54 € le kg

2€
77

3,50 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

L'unité

Transformé en

Italie

ENTREMET PLAISIR AU CHOCOLAT SURGELÉ 
LENÔTRE
405 g - 12,07 € le kg
ou aux noix 
ou au caramel beurre salé 
410 g - 11,93 €  le kg

4€
89
6,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

FEUILLETÉ GLACÉ VANILLE 
NETTO
336 g - 4,32 € le kg
ou caramel 
356 g - 4,07 €  le kg
ou crème brûlée 
354 g - 4,10 €  le kg

1€
45

L'unité

MYSTÈRE VANILLE COEUR 
MERINGUE
NESTLÉ
ou coeur chocolat 
308 g - 15,55 € le kg 
Par 2 (616 g) : 7,18 €  
au lieu de 9,58 € 
11,66 € le kg au lot

2€
39

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
79

Soit 7,18 € les 2

MACARONS SURGELÉS  
NETTO
x12 - soit 145 g - 
22,69 € le kg

3€
29
3,90 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise 
est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit 
Photo  : Adobe Stock.16 



SPÉCIAL PÂQUES 

CAFÉ EN GRAIN QUALITÉ OR  
NETTO
1 kg - 10,05 € le kg

10€
05

11,25 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

LAIT BIO DEMI-ÉCRÉMÉ  
GRANDLAIT
6 x 1 l - soit 6 l - 1,05 € le litre

6€
29
8,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le pack de 6

Origine

France
Origine

FranceFrance

SPÉCULOOS À LA CANNELLE 
NETTO
500 g - 2,84 € le kg 
Par 2 (1 kg) : 2,41 € au lieu de 2,84 € 
2,41 € le kg au lot

0€
99

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
42

Soit 2,41 € les 2

BISCUITS CUILLERS  
NETTO
300 g - 7,10 € le kg

2€
13

L'unité

ASSORTIMENT DE BISCUITS ÉTOILE 
DELACRE
235 g - 29,74 € le kg 
Par 2 (470 g) : 9,78 € au lieu de 13,98 € 
20,81 € le kg au lot

2€
79

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

6€
99

Soit 9,78 € les 2

NID DE PÂQUES 
CHOCOLAT  Ω
ou vanille  
ou café  
ou praline 
575 g - 20,16 € le kg

11€
59

La pièce

Transformé en

France

€ le kg€ le kg

PANETTONE CELLO
900 g - 8,32 € le kg

7€
49

La pièce

Transformé en

Italie

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2ème

produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Ω Ce logo présent dans le rayon indique que 
ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. Suggestions de présentation.  17 



AOP MONBAZILLAC BLANC 
DOMAINE DE LEYRISSAT∆

75 cl - 7,32 € le litre

5€
49

La bouteille
AOP MUSCADET  
SÈVRE ET MAINE BLANC 
DEMOISELLE DES MERS∆

75 cl - 4,39 € le litre

3€
29

La bouteille

AOP POUILLY-FUMÉ  
BLANC 
SÉBASTIEN TREUILLET∆

75 cl - 14,20 € le litre

10€
65

La bouteille

AOP CÔTES DU RHÔNE ROUGE 
REMY FERBRAS∆

75 cl - 4,53 € le litre

3€
40

5,00 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE32 %

La bouteille

AOP BORDEAUX  
ROUGE 
CHÂTEAU DE BON AMI  
CUVÉE EXCELLENCE∆

Le magnum 
1,5 l - 3,33 € le litre

5€

La bouteille

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit 
Photo  : Adobe Stock.18 

VINS  



SPÉCIAL PÂQUES 

COFFRET BORDEAUX 
 LE COFFRET DE 3X75CL∆

AOP Bordeaux rouge  
Château Geneau  
+ AOP Bordeaux rouge  
Château Croix de Liret  
+ AOP Bordeaux rouge  
Château Boutillot 
2,25 l - 5,60 € le litre

12€
59

Le coffret

AOP CORBIÈRES ROUGE 
AMÉLIE LATOURELLE∆

La fontaine à vin 
3 l - 2,16 € le litre

6€
48
8,10 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

La fontaine à vin

CHAMPAGNE BRUT 
MANSARD∆

75 cl - 21,53 € le litre

16€
15

La bouteille

MUSCAT DE RIVESALTES  
LE MUSCAT DU ROY∆

15.5% vol. 
75 cl - 6,28 € le litre 
Par 2 (1,5 l) : 7,06 € au lieu de 9,42 € 
4,71 € le litre au lot

2€
35

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
71

Soit 7,06 € les 2

SCOTCH WHISKY TRIPLE WOOD 
GRANT'S∆

40% vol. 
70 cl - 16 € le litre

11€
20

12,45 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

La bouteille

RHUM BLANC  
BRENTON∆

40% vol. 
70 cl - 12,57 € le litre

8€
80

La bouteille

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
(11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.  19 
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Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
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MEGA T'OEUFS  
ASSORTIMENT NOIR FONDANT  
CEMOI
421 g - 16,60 € le kg 
Par 2 (842 g) : 10,48 €  
au lieu de 13,98 € 
12,45 € le kg au lot
Différentes variétés en page 2.

3€
49

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

6€
99

Soit 10,48 € les 2

FILET DE SAUMON SANS ARÊTES   
NETTO
La barquette de 1 kg environ

VENDREDI 29 AU 
SAMEDI 30 MARS 2024(a)

Elevé en

Norvège

Vu son prix
c’est une fête réussie !

  

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés 
(différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (a)Selon horaires et 
jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Adobe Stock.




